SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gabinete

ATOS ADMINISTRATIVOS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE EMPRESA PARA RASTREAMENTO

DE PERFURATRIZES

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA , no uso das atribuições que lhe confere
a Constituição Estadual, de 3 de outubro de 1989, e a Lei nº 15.934, de 1º de janeiro de 2023, e m cumprimento ao disposto na
Resolução CRH/RS Nº 422/2022 e com base nos documentos constantes no Processo Administrativo Eletrônico nº 23/0500-
0000220-0, HOMOLOGA a empresa MENSURA SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS E MONITORAMENTO LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 47.966.625/0001-76, para prestação de serviço de rastreamento e monitoramento de máquinas perfuratrizes de
poços tubulares e de pequeno diâmetro, que operam no Estado do Rio Grande do Sul.

Porto Alegre, 06 de fevereiro de 2023.

MARJORIE KAUFFMANN

Secretária de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura

MARJORIE KAUFFMANN
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
MARJORIE KAUFFMANN
Secretária de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
Fone: 5132887400

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 23 de Fevereiro de 2023

Protocolo: 2023000820923

Publicado a partir da página: 339

	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA